EDINETOOOO
0000000000(E02322)
0o0000000000dd

2024 21

Noritsu Koki Co., Ltd.

10 10
03(3505)5053

10 10
03(3505)5053

54,997,100

1/6



EDINETOOOO
0000000000(E02322)
0o0000000000dd

17,515 100

2021 24 2021 26 66
2024 21

70

54 84

¢!
2024 19

Q@

€

12

4
®

G

G

12

17 86 199

2/6



EDINETOOOO

0000000000(E02322)
0o0000000000dd

17,515 54,997,100

17,515 54,997,100

17,515 54,997,100
70
3,140 1 2024 18 2024 19
70 2024 2024

12 31

10 10

3/6



EDINETOOOO
0000000000(E02322)
0o0000000000dd

4/6



@

@

68

69
69
69

2022 2022 12
2023
2023
2023
19
19

10 10

31

2023
2023
2023

5/6

2023 24
31 2023 12
30 2023 10
30 2023 11 13
2024 21
2024 21
12

2024

EDINETOOOO

0000000000(E02322)
0o0000000000dd

2023

24

24

2023 10 16

21

2024

21

31



EDINETOOOO
0000000000(E02322)
0o0000000000dd

6/6



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行株式
	２株式募集の方法及び条件
	（１）募集の方法
	（２）募集の条件
	（３）申込取扱場所
	（４）払込取扱場所

	３株式の引受け
	４新規発行による手取金の使途
	（１）新規発行による手取金の額
	（２）手取金の使途


	第２売出要項
	第３第三者割当の場合の特記事項
	第４その他の記載事項

	第二部公開買付け又は株式交付に関する情報
	第１公開買付け又は株式交付の概要
	第２統合財務情報
	第３発行者（その関連者）と対象者との重要な契約（発行者（その関連者）と株式交付子会社との重要な契約）

	第三部参照情報
	第１参照書類
	１有価証券報告書及びその添付書類
	２四半期報告書又は半期報告書
	３臨時報告書
	４訂正報告書

	第２参照書類の補完情報
	第３参照書類を縦覧に供している場所

	第四部提出会社の保証会社等の情報
	第五部特別情報

